ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  00.04.2023                                                                                              №

п. Климковка
О внесении изменений в постановление администрации Климковского сельского поселения от 19.12.2017 № 73
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Климковского сельского поселения, администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Климковского сельского поселения от 19.12.2017 № 73 «О создании Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Климковского сельского поселения, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (далее - Постановление)» в новой редакции согласно приложению.
2. Внести в Порядок работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,            в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда Климковского сельского поселения, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденный вышеуказанным постановлением следующие изменения:

2.1. Пункт 1.1 после слов «входящих в состав жилищного фонда Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области дополнить словами «, а также частного жилищного фонда».

2.2. В пункте 4.11 слова «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» заменить словами «министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».

2.3. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции. Приложение 1.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Климковского
сельского поселения

   А.А.Шаргунов
ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист администрации                                                Л.Г.Запольских

Разослать: Прокуратура Белохолуницкого района
Подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Климковское сельское поселение  Белохолуницкого района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет- портале https://klimkovka.gosuslugi.ru
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Климковского сельского поселения

от 00.04.2023 №

«Приложение 1»
СОСТАВ

Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Климковского сельского поселения, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
	ШАРГУНОВ

Александр Аркадьевич
	-
	глава Климковского сельского поселения, председатель Комиссии

	ПАНТЕЛЕЕВ

Александр Леонидович

	-
	Инспектор-делопроизводитель администрации Климковского сельского поселения, зам. председателя комиссии

	ЗАПОЛЬСКИХ

Лидия Григорьевна

	-
	специалист администрации Климковского сельского поселения, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	БРАТУХИНА

Валентина Ивановна

	-
	бухгалтер-финансист администрации Климковского сельского поселения

	КРЫЛАТЫХ

Иван Анатольевич

	-
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Белохолуницкого района (по согласованию)

	ЗАДОРИНА

Ирина Ивановна
	-
	начальник отдела в Белохолуницком районе  КОГКУ «Межрайонное управление  социальной защиты населения в Слободском районе» (по согласованию)

	СТЕРЛЯГОВ

Валентин Никифорович

ОГНЁВ

Иван Леонидович

	-

-
	председатель общества инвалидов Белохолуницкого района (по согласованию)

депутат сельской Думы (по согласованию)»